ne campanis

P S e B
Torre Del Greco

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
NOCO427 peL

S S S S s SS 80 E 85555585888 555555855555855555555588555555555555555558855555588555555555555555555588
OGGETTO: MODIFICA ED INTEGRAZIONE DELLA DELIBERA N. 324 DEL 19.06.2013, PER TRASFERIMENTO
DI ' N. 10 ORE SETTIMANALI DELLA DR. SSA ROSA SORRENTINO NATA IL 26.01.1960,
SPECIALISTA AMBULATORIALE BRANCA OSTETRICIA E GINECOLOGIA, A TEMPO
INDETERMINATO DALL’ ASL BENEVENTO ALL’ ASL NAPOL! 3 SUD.

PUBBLICAZIONE ESECUTIVITA

AFFISSIONE ALBO RELATA

ORDINARIA IMMEDIATA

La presente deliberazione
& affissa in elenco all’Aibo

La presente deliberazione
& stata affissa in elenco

La presente deliberazione
ha efficacia a decorrere dal

La presente deliberazione
per lurgenza, & resa

Pretorio  informatico  del-| all’Albo Pretorio informatico immediatamente esecutiva.
FAzienda dal dell’ Azienda per 15 giorni
g 5 gjjs 2533 consecutiyi dalla data delia
- sua pubblicazione
e vi permarra per 15 giorni il Dirigente
consecutivi.
L'incaricato L'incaricato

Nell'anno, giorno e mese sopra specificati,

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio D’Amora, nominato con Delibera della Giunta Regionale della Campania
n. 467 del 26.09.2011 e Decreto Presidente Giunta n.198 del 29.09.2011, in esecuzione
della legge Regionale n. 16 del 28.11.2008, con l'assistenza del Segretario verbalizzante,
previa acquisizione dei pareri del Direttore Sanitario Aziendale e del Direttore Amministrativo
Aziendale, ha adottato la deliberazione in oggetto di cui al testo che segue:

U.0.C. GR.U.
N, 170




regione campan\a/\v"“*

SN
'3 SU d AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOL! 3 Sud
o e

aSlna Oh Via G. Marconi,66 (ex presidio Bottazzi) [ A1 NA ~a
p 80059 Torre del Greco (NA) ‘Bogmﬁeoéelnearag HLZ

19 LUG 2013

OELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GeNeralE | PERVENUTO

OGGETTO: Modifica ed integrazione della delibera n.. 324 del 19/06/2013 ,per
trasferimento  di n. 10 ore settimanali della dr.ssa Rosa SORRENTINO nata il 26/01/1969 ,
Specialista Ambulatoriale branca Ostetricia ¢ Ginecologia,a tempo indeterminato dall’ ASL
Benevento all’ A.S.L Napoli 3 Sud .

11 Dirigente responsabile della U.O.C. Servizio Gestione Risorse Umane

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Dirigente respousabile della predetta U.0.C. Servizio
Gestione Risorse Umane e delle risulianze degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti
istruttoria a tutti ghi effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarita tecnica e
amministrativa della stessa resa dal medesimo Dirigente proponente a mezzo di sottoscrizione deila
presente:

dichiarata altresi espressamente con la sottoscrizione, nella qualita di respdﬁSabile del
attamento anche nella fase di pubblicazione, la conformita del presente atto ai principi di cui al
gs. 30 giugno 2003, n. 196, con consequenziale esclusiva assunzione di responsabilita;

Sh b4
,; 509\ » | dichiarata, infine, la conformita del presente atto ai principi di cui alla legge 6 novembre
}oﬁf n. 190;
Q/’ 7
</
DEV_~ premesso che con delibera n. 324 del 19/06/2013 ¢ stato concesso il trasferimento di n. 20

ore settimanali presso il Distretto 48 di questa ASL alla dr.ssa Rosa SORRENTINO nata il
26/01/1960 , Specialista Ambulatoriale branca Ostetricia e Ginecologia,a tempo indeterminato,

considerato che:

o la dr.ssa Rosa SORRENTINO aveva gia fatto richiesta di trasferimente di n. 10
ore settimanali dall> ASL Benevento al Distretto 48 di questa A.S.L con nota
pervenuta a questo servizio in data 01/02/2013 prot. n. 1904 , ed allegata alla
predetta delibera n. 324/2013. ;

e tuttavia per mero errore nella suddetta delibera adotiata si & provveduto al solo
irasferimento delle 20 ore settimanali prestate presso 1" ASL Napoli 1 Centro ;

letto 1 art. 17 dell’ A.C.N del 26/07/2009;
vista I’opportunita di provvedere in merito
S1 PROPONE AL DIRETTORE GENERALE
Per tutto quanto in narrativa espresso che qui si intende interamente riportato:

a modifica ed integrazione della delibera n.. 324 del 19/06/2013 di provvedere anche al
trasferimento presso questa A.S.L delle 10 ore settimanaii della dr.ssa Rosa SORRENTINO nata

1

Pgél(()}\lﬁ A U.O.S Personale Convenzionato K 1




R

e

i

&SgéNE A U.0. 8 Personale Convenzionalo

—
R
Ay ;:\

AL

il 26/01/1960 , Specialista Ambulatoriale branca Ostetricia e Ginecologia,a tempo indeterminato
dall’ ASL Benevento all }ASL Napoli 3 Sud

/”: =
1l Responsabil .05
Personale Conveénzionato
(Dr. Giusex?f)effES OSITO)

ay ' ] Direttoréf
v

: «ﬁf frvizio G.R.U
(Dr.ssa%ﬁ%«iFIERI)

|
E
IL DIREYTORE GENERALE

S\

Preso atto della dichiarazione resa dal dirigente proponenie con la sottoscrizione, in ordine
regolarita tecnica ed amministrativa del presente atto, nonché relativa alla conformita dello stesso

atto alle disposizioni vigenti in materia di tutela della privacy, sentito il parere favorevole espresso
dal Direttore Sanitario Aziendale e dal Direttore Amministrativo Aziendale

DELIBERA

a modifica ed integrazione della delibera n.. 324 del 19/06/2013, di provvedere al
trasferimento

delle ulteriori 10 ore settimanali della dr.ssa Rosa SORRENTINO nata il
26/01/1960 , Specialista Ambulatoriale branca Ostetricia e Ginecologia,a tempo indeterminato

dall’ ASL Benevento a questa A.S.L , ai sensi dell” art. 17 dell” A.C.N del 29/07/2009.
. 11 Dirigente proponente sara responsabile in via esclusiva della esecuzione della presente
feliberazione, che viene resa data l'urgenza immediatamente esecutiva, curandone tutti i

‘cobsequenziali adempimenti. :

Si allegano n.1 copie della richiesta di trasferimento ore della  dr.ssa Rosa

e

d Aziendale

ﬁ nerale
Dr. Maur DIAMORA




M A\i Vv ﬁms 8&’%(& £

AG L WAy 8D

A k\w\/‘im Qoo ¥

WIS m&k

\3"3\/\;" et

D t‘: ' ’?()ubi ? u |
w U %gww{yﬁo . gﬂ(ww,@,ﬂl/bw,

i) polo yo Ple At ”Qwu S ARY
e TV 9
e
/

36\“‘)/&&"‘ YUV\Q)\‘ S1UNVE A o

0;0 \v;’o Sewder? N’DZJ eo“>ut o
a@“wh ¢S L “K’\L Mf‘”ﬁ |
s ofles A A ASCBY

N’ io J :;4,&.
[ 75 MAPOL! 3 <UD
Reryizio Personat
bs&”ow\ KRN A N -4 tgp 200
i s+ s s TM.MM,. :_,....——— —~

ALY " S ok ‘~~;"-»\.
no .
[
(L
4 N t.,j z

[ilpiveits o Lawitari i
/ ,,Y/bz 29 1e-




IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
(Dott. Marco Tullo)

Letto, confermato e sottoscritto,

La presente deliberazione é stata trasmessa al Collegio Sindacale della A.S.L. ai sensi dell’art. 35 comma 3 della
P y 1
L. R. 03.11.94 n. 32 con nota n. > > in data 24 LUG. 2013

P
o L4 -

La presente deliberazione & stata trasmessa al Comitato di Rappresentanza dei Sindaci ai sensi dell’art. 35 della

L.R. 03.11.94 n. 32 con nota n. ——in data —
T I I

La presente deliberazione & stata trasmessa alla Struttura Regionale di Controllo della G.R.C. ai sensi dell’art.35
della L.R.03.11.94 n. 32 connotan. ____—" in data —

PROVVEDIMENTO DELLA GIUNTA REGIONALE

Deliberazione della G.R. n. del
Decisione:
IL FUNZIONARIO
A
# I §
INVIATA PER L'ESECUZIONE IN DATA § 3 5 55?'3 / A:
DIRETTORE SANITARIO D'AZIENDA U.0.C. MATERNO INFANT. DISTRET.
DIRETTORE AMMINISTRATIVO D’'AZIEN U.O.C. MEDICINA LEGALE PUBBL.VAL.
COLLEGIO SINDACALE U.0.C. PATOLOGIA CLINICA
U.0.C. GABINETTO U.0.C. PREVENZIONE E PROTEZIONE
U.0.C. CONTROLLO DI GESTIONE U.0.C. PROGR. PIAN. VAL. ATTIV. SAN
U.Q.C. AFFARI GENERALI ) U.0.C. PSICOL.INTFG.DONNA E BAMB. DISTRETTO N. 52
U.0.C. AFFARI LEGALI U.0.C. RELAZIONE CON IL PUBBLICO DISTRETTO N. 53
U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERV. U.0.C. RISK MANAGEMENT DISTRETTO N. 54
U.0.C. ASSISTENZA DISTRETTUALE U.0.S. ISPETTIVA AMM.VA DISTRETTO N. 55
U.0.C. ASSISTENZA OSPEDALIERA U.0.S. ISPETTIVA SANITARIA DISTRETTO N. 56
U.O.C. ASS.ZA RIABILITATIVA AREA A COORD.TO COMITATO ETICO DISTRETTO N. 57
U.O.C. ASS.ZA RIABILITATIVA AREA B COORD.TO GESTIONE LIQUIDATORIA DISTRETTO N. 58
U.0.C. ASSISTENZA SANITARIA COORD.TO PROGETTI FONDI DISTRETTO N. 59
U.0.C. EPIDEMIOLOGIA VALUTATIVA COORD.TO SOCIO SANITARIO AZIEND O0Q.RR. AREA NOLANA
U.0.C. FASCE DEBOLI DIPARTIMENTO FARMACEUTICO OO.RR. AREA STABIESE
U.0.C. FORMAZ. £ AGGIORN. PROF. DIPARTIMENTO PREVENZIONE 00.RR. GOLFO VESUVIANO
U.0.C. GESTIONE ECONOMICO FINAN DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE OO0.RR. PENISOLA SORRENTINA
§f U.0.C. GESTIONE RISORSE UMANE DISTRETTO N. 34
U.0.C. GEST.TECN.PATR.IMMOB.G5P. DISTRETTO N. 48
U.0.C. GEST. TECN.PATR.IMMOB.TER. DISTRETTO N. 49
U.0.C. GEST.TECN.SISTEMI INFORM. DISTRETTO N. 50
U.0.C. MATERNO INFANT. OSPEDAL. DISTRETTO N, 51

i i



